
Městská část Praha 20                         B1 
 

 Zadavatel:   Městská část Praha 20 
 Sídlem:  ÚMČ, Jívanská 647, 193 00 Praha 9 
 IČ:   00 240 192 
 tel. ústředna: +420 271 071 611 

 
VÝZVA  K PODÁNÍ  NABÍDKY 

NA  VEŘEJNOU  ZAKÁZKU MALÉHO  ROZSAHU 
 (v souladu s § 12 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění, dále jen „zákon“)  
 

I. Název a číslo veřejné zakázky malého rozsahu: 
Název veřejné zakázky 
malého rozsahu 

„Koordinátor BOZP na staveništi akce - Přístavba objektu MŠ 
Chodovická 1900“ Horní Počernice 
 

Číslo veřejné zakázky:  
 

3/4/2011  

 
II. Druh veřejné zakázky malého rozsahu: 
Dodávky 
 

 

Služby 
 

         X 

Stavební práce 
 

 

 
III. P ředmět veřejné zakázky malého rozsahu: 
Předmětem veřejné zakázky je:  
 

Zajištění koordinace bezpečnosti práce a ochrany zdraví na 
staveništi podle zákona č. 309/2006 Sb. a NV č. 591/2006 Sb. 

Množství: 
 

Služba je požadována po dobu výstavby MŠ Chodovická. 
 

Předpokládaná hodnota: 
 

200 000,-Kč 

 
IV. Doba a místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu: 
Předpokládaný začátek: 
Předpokládané ukončení: 
 

zahájení 15.3.2011 
ukončení srpen 2012 

 

Místo plnění:  MŠ Chodovická 1900, Praha 9 Horní Počernice 
 
V. Zadávací dokumentace: 
Popis zadávací dokumentace: 
 

Zadávací dokumentace je stanovena zákonem č. 309/2006 Sb. a NV 
č. 591/2006 Sb. 
Koordinátor ve fázi realizace (výstavby) zajišťuje zejména: 

- Ohlašuje zahájení stavebních prací inspektorátu práce,vyžaduje-
li si to rozsah stavby, vypracuje náležitosti ohlášení  

- Koordinuje spolupráci zhotovitelů nebo osob jimi pověřených 
při přijímání opatření k zajištění bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci se zřetelem na povahu stavby a na všeobecné 
zásady prevence rizik a činnosti prováděné na staveništi 
současně popřípadě v těsné návaznosti, s cílem chránit zdraví 
fyzických osob, zabraňovat pracovním úrazům a předcházet 



vzniku nemocí z povolání  
- Dohlíží na dodržování daných zásad postupů zhotovování 

stavby  
- Spolupracuje při stanovení času potřebného k bezpečnému 

provádění jednotlivých prací nebo činností  
- Informuje všechny dotčené zhotovitele stavby o bezpečnostních 

a zdravotních rizicích, která vznikla na staveništi během 
postupu prací  

- Upozorňuje zhotovitele stavby na nedostatky v uplatňování 
požadavků na bezpečnost a ochranu zdraví při práci zjištěné 
na pracovišti převzatém zhotovitelem stavby a vyžaduje 
zjednání nápravy  

- Provádí zápisy do stavebního deníku o zjištěných nedostatcích 
včetně návrhu nápravných opatření a termínu náprav a 
dohlíží na jejich splnění  

- Sleduje a kontroluje, zda zhotovitelé dodržují plán BOZP a 
projednává s nimi přijetí opatření a termíny k nápravě 
zjištěných nedostatků, případně upravuje plán BOZP dle 
skutečnosti  

- Sleduje provádění prací na staveništi se zaměřením na 
zjišťování, zda jsou dodržovány požadavky na bezpečnost a 
ochranu zdraví při práci, upozorňuje na zjištěné nedostatky a 
požaduje bez zbytečného odkladu zjednání nápravy  

- Kontroluje zabezpečení obvodu staveniště, včetně vstupu a 
vjezdu na staveniště, s cílem zamezit vstup nepovolaným 
fyzickým osobám  

- Dává podněty a na vyžádání zhotovitele doporučuje technická 
řešení nebo opatření k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci pro stanovení pracovních nebo technologických 
postupů a plánování bezpečného provádění prací, které se s 
ohledem na věcné a časové vazby při realizaci stavby 
uskuteční současně nebo na sebe budou bezprostředně 
navazovat, spolupracuje při stanovení času potřebného k 
bezpečnému provádění jednotlivých prací nebo činností  

- Zúčastní se kontrolní prohlídky stavby, k níž byl stavebník 
přizván stavebním úřadem  

- Zúčastní se kontrolních dnů k dodržování plánu za účasti 
zhotovitelů  

Adresa pro vyžádání 
zadávací dokumentace: 

Zadávací dokumentaci stanovuje znění zákona č. 309/2006 Sb. a NV 
č. 591/2006 Sb. 

Podmínky poskytnutí 
zadávací dokumentace:  

nejsou 

 
VI. Lh ůta a místo a podmínky podání nabídky: 
Datum podání nabídky:  14. března 2011 

 
 

Hodina podání nabídky: Do 12,00 hod. 
 

 

Místo pro podání nabídky:  
 

Podatelna Úřadu městské části Praha 20 se sídlem  
Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9 

Podmínky podání nabídky: - nabídku podá uchazeč písemně v českém jazyce v 1 originále 
- nabídka bude podepsána statutárním orgánem uchazeče, případně 
osobou pověřenou (v tomto případě je nutné doložit oprávnění- plnou 
moc) 



- nabídka bude svázána a zabezpečena proti manipulaci 
s jednotlivými listy 
- součástí nabídky budou doklady prokazující splnění zadavatelem 
požadované kvalifikace, návrh smlouvy a další doklady požadované 
zadavatelem v této výzvě a v zadávací dokumentaci 
- nabídky se podávají osobně do podatelny zadavatele v úředních 
hodinách, nebo doručují poštou nejpozději do konce lhůty pro podání 
nabídek 
- nabídky se podávají v uzavřené obálce označené názvem veřejné 
zakázky, jejím číslem a označením „Neotevírat“ 
- na obálce bude rovněž uvedena adresa uchazeče 

 
VII. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace: 
Uchazeč pro splnění kvalifikačních předpokladů předloží ve své nabídce následující dokumenty: 
Základní kvalifika ční 
předpoklady: 
 

Čestné prohlášení 
- uchazeč prokáže splnění tohoto předpokladu předložením čestného 
prohlášení podepsaného statutárním orgánem (oprávněnou osobou) o 
tom, že: 

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková 
podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele 

b) na jehož majetek není prohlášen konkurs a není v likvidaci 
c) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky 
d) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní 

pojištění 
e) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 
 

Profesní kvalifikační 
předpoklady: 

Výpis z obchodního rejstříku  
- uchazeč prokáže splnění tohoto předpokladu předložením výpisu 
z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, ne starší než 90 
kalendářních dnů, příp. ověřenou kopii 
Doklad o oprávnění k podnikání  
- uchazeč prokáže splnění tohoto předpokladu předložením kopie 
živnostenského listu v rozsahu odpovídajícím druhu, rozsahu a 
předmětu veřejné zakázky 
 

 
VIII. Hodnotící kritéria: 
1. Nabídková cena, kdy cena bude stanovena sazbou za 1 návštěvu včetně nákladů za dopravu 

na stavbu a režii. Předpokládána je účast koordinátora BOZP na 90ti kontrolních dnech. 
 
IX. Další informace o zadavateli: 
Název odboru, který zakázku vyhlašuje: 
 

Odbor hospodářské správy a investic (OHSaI) 

Vedoucí odboru: 
 

Ing. arch, Hana Pochmannová 
Tel.:724 825 409, hpochmannova@pocernice.cz 

Kontaktní osoba: 
 

Jaroslav Fiala – referent OHSaI 
Tel.:271 071 619,  Jaroslav_Fiala@pocernice.cz 

 
X. Práva zadavatele: 
- zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek změnit, upřesnit nebo doplnit 
podmínky výzvy 
- zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadání veřejné zakázky bez udání důvodu, avšak nejpozději do 
uzavření smlouvy 



- zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a neuzavřít smlouvu se žádným uchazečem 
- zadavatel si vyhrazuje právo změnit termín plnění veřejné zakázky 
- zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace uvedené uchazeči v nabídkách a případně požádat o 
jejich upřesnění 
- zadavatel si vyhrazuje právo dále jednat o smlouvě a upřesnit její konečné znění  
- zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit uchazeče z účasti v zadávacím řízení pro nesplnění podmínek 
stanovených ve výzvě, zejména v případě, kdy nabídka neobsahuje všechny součásti požadované 
zadavatelem nebo z důvodu nesplnění kvalifikace 
- uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů spojených s účastí v soutěži 
- uchazeč nemá nárok na náhradu škody, včetně ušlého zisku, jestliže zadavatel využije svá práva výše 
uvedená 
 
XI. Další relevantní údaje: 
Požadavky na jednotný zp ůsob zpracování nabídkové ceny:  
Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za provedení zakázky absolutní částkou v českých korunách. 
Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná v členění: cena bez DPH, sazba DPH v 
%, a dále výše DPH ( Kč ) a celková nabídková cena vč. DPH.   
Výši nabídkové ceny lze překročit pouze v případě, že budou zhotovitelem provedeny práce a dodatky, 
které vyplynou jako nezbytné z aktuálního stavu průběhu stavby. Uvedené překročení ceny musí být 
předem odsouhlaseno objednatelem.  
 
Platební podmínky:  
Úhrada za plnění zakázky bude prováděna v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo vždy na základě 
příslušného účetního dokladu vystaveného vybraným uchazečem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Uchazeč je oprávněn vystavit účetní doklad k 
úhradě na základě zadavatelem odsouhlaseného soupisem činností provedených v průběhu 
zúčtovacího období. Uchazeč bude zadavateli fakturovat v měsíčních cyklech a to do celkové výše 
90% sjednané smluvní ceny. Zbývajících 10% bude uhrazeno až na základě konečné faktury. Právo 
vystavit konečnou fakturu má po předání a převzetí kompletního díla a po odstranění veškerých vad a 
nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla. 
 
Lhůta pro oznámení rozhodnutí :  
Zadavatel oznámí uchazečům své rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nejpozději do 10-ti 
kalendářních dnů od provedeného výběrového řízení. 
 
Návrh smlouvy:  
Smlouva o dílo bude po obsahové stránce bezvýhradně odpovídat vyhlášeným podmínkám soutěže a 
předložené nabídce uchazeče. 
 
Další podmínky sout ěže: 
 Uchazeč je vázán svou nabídkou do 31.3.2011. 
 
XII. Záv ěrečné údaje: 
V Praze dne: 4. března 2011 
 

Podpis 
zadavatele: 

 


